
Id: NRQYA-HBVDB-SZPCF-NCFDU-YFAFK. Podpisany

UCHWAŁA NR XLIX/622/10
RADY GMINY MSZANA DOLNA

z dnia 24 czerwca 2010 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy Mszana Dolna na 2010 rok. 

Na podstawie art. 211, art.212,art. 239,art.258 ust.1 pkt.1i pkt.3 i art. 266 ust.2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r 

o finansach publicznych / Dz. U Nr157 poz. 1240/w związku z art.121 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. Przepisy 

wprowadzające ustawę o finansach publicznych /Dz. U Nr 157 poz. 1241/ oraz art. 18 ust. 2 pkt.9 lit. i ustawy 

z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym/ Dz. U z 2001 Nr 142 poz. 1591 z późn .zm./ Rada Gminy 

Mszana Dolna uchwala, co następuje: 

W budżecie Gminy Mszana Dolna przyjętym Uchwałą Nr XLV/536/10 Rady Gminy Mszana Dolna z dnia 29 

stycznia 2010 r. w sprawie budżetu gminy na 2010 rok wprowadza się następujące zmiany : 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy na 2010 rok o kwotę 456.774,00 zł 

w tym: 

-dochody bieżące o kwotę 76.774,00 zł 

-dochody majątkowe o kwotę 380.000,00 zł. 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

2. Plan dochodów budżetu gminy po zmianach wynosi : 47.937.970,86 zł. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2010 rok o kwotę 456.774,00 zł. 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały, 

w tym: 

1. Zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 58.226,00 zł 

z czego: 

1)zmniejsza się wydatki bieżące jednostek budżetowych 58.500,00 zł 

w tym: 

a) zwiększa się wyd. na wynagrodz. i składki od nich naliczane 10.000,00 zł 

b) zmniejsza się wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 68.500,00 zł 

2)zwiększa się wyd. bieżące na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z Unii Europejskiej 
274,00 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 2.1 do uchwały. 

2. Zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 515.000,00 zł 

w tym: 

a) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 515.000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2.2. 

Plan wydatków budżetu gminy po zmianach wynosi : 51.800.331,00 zł. 

§ 3. W § 10 po pkt.2 dodaje się pkt.3 w brzmieniu „udzielenia poręczeń i gwarancji do kwoty 50.000 zł”. 

§ 4. W związku ze zmianami dokonanymi niniejsza uchwałą ustala się limity wydatków na wieloletnie 
programy inwestycyjne zgodnie z załącznikiem nr 3 . 

§ 5. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Mszana Dolna. 



Id: NRQYA-HBVDB-SZPCF-NCFDU-YFAFK. Podpisany

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 



Id: NRQYA-HBVDB-SZPCF-NCFDU-YFAFK. Podpisany

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLIX/622/10

Rady Gminy Mszana Dolna

z dnia 24 czerwca 2010 r.

ZMIANY BUDŻETU GMINY -DOCHODY 

 
Kwota w zł Dz. Rozdz. Nazwa 

Zwiększ. Zmniejsz 
600 

60078 
TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 
Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 
Dochody majątkowe w tym: 
Dot. cel. przek z budż. państwa na realiz. zad. inwest wł. gm./§6330/

380.000 
380.000

380.000

 

754 
75412 

BEZPIECZ. POBLICZ. I OCHR.PRZECIWPOŻ. 
Ochotnicze Straże Pożarne 
Dochody bieżące w tym: 
-pieniężne darowizny /§0960/
Wpł. z tyt. pom. fin.udziel. m.jst na dof.wł .zad. bież/§2710/

55.000 
55.000

15.000
40.000

 

756 

75618 

DOCH OD OSÓB PR. FIZ I OD IN.J.NIEPOS. OSOB.PR. ORAZ WYD. ZWIĄZ. 
Z ICHPOBOR 
Wpł. z inn. opłat stan. doch. j.s.t na podst. odr.ust. 
Dochody bieżące w tym: 
-wpływy z różnych opłat /§0690/.

12.000 

12.000 

12.000

 

80101 
OŚWIATA I WYCHOWANIE
Szkoły podstawowe
Dochody bieżące w tym: 
-wpływy z usług / §0830/.

183.500 182.000 
82.000 

82.000
80104 Przedszkola 

Dochody bieżące w tym: 
wpływy z usług / §0830/.

100.000 

100.000

801 

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 
Dochody bieżące w tym: 
wpływy z usług / §0830/.

183.500 

183.500

 

853 
85395 

POZOSTAŁE ZAD. W ZAKRESIE POLIT.SPOŁECZ. 
Pozostała działalność 
Dochody bieżące w tym: 
-dot. rozw. oraz środki na fin. wspólnej polit. roln./§2007/
Dot. rozw. oraz środki na fin. wspólnej polit. roln. /§2009/

274 
274 

233
41

 

90001 
GOSPODARKA KOMUNAL. I OCHR.ŚROD. 
Gospodarka ściekowa i ochrona wód 
Dochody bieżące w tym: 
-pieniężne darowizny/§0960/.

20.000 

20.000

12.000 900 

90011 Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
Dochody bieżące w tym: 
-Wpływy z różnych dochodów/§0970/

 12.000 

12.000
  OGÓŁEM 

Zwiększenia – zmniejszenia 
w tym: dochody bieżące

dochody majątkowe

650.774
456.774
76.774

380.000

194.000



Id: NRQYA-HBVDB-SZPCF-NCFDU-YFAFK. Podpisany

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLIX/622/10

Rady Gminy Mszana Dolna

z dnia 24 czerwca 2010 r.

ZMIANY BUDŻETU GMINY – WYDATKI 

 
Kwota w zł Dz . Rozdz. Nazwa 

Zwiększ. Zmniejsz 
600 

60078 
TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 
Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 
W tym: 
a/wydatki bieżące 
b/wydatki majątkowe

530.000 
530.000 

530.000

150.000 
150.000 

150.000

750 

75075 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 
Promocja gmin 
W tym: 
a/wydatki bieżące

4.000 
4.000 

4.000

4.000 
4.000 

4.000

75412 
BEZPIECZ.PUBL.IOCHR. PRZECIWPOŻAROWA 
Ochotnicze Straże Pożarne 
W tym: 
a/wydatki bieżące 
b/wydatki majątkowe

92.300 
90.000 

90.000

20.000 
20.000 

20.000

754 

75495 Pozostała działalność 
W tym: 
b/wydatki majątkowe

2.300 

2.300

 

80101 
OŚWIATA I WYCHOWANIE 
Szkoły podstawowe 
W tym: 
a/wydatki bieżące

365.850 
1.500 

1.500

364.350 
94.180 

94.180
80104 Przedszkola 

W tym: 
a/wydatki bieżące

 260.720 

260.720
80110 Gimnazja 

W tym: 
a/wydatki bieżące

 9.450 

9.450

801 

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 
W tym: 
a/wydatki bieżące

364.350 

364.350
853 

85395 
POZOSTAŁE ZAD. W ZAKRESIE POLIT.SPOŁECZ. 
Pozostała działalność 
W tym: 
a/wydatki bieżące

274 
274 

274
900 

90001 
GOSPODARKA KOMUNAL. I OCHR.ŚROD. 
Gospodarka ściekowa i ochrona wód 
W tym: 
b/wydatki majątkowe

2.700 
2.700 

2.700
921 

92105 
KULT.I OCHR. DZIEDZICTWA NARODOWEGO Pozostałe zadania 
w zakresie kultury 
W tym: 
a/wydatki bieżące

6.000 
6.000 

6.000

6.000 
6.000 

6.000
  OGÓŁEM 

Zwiększenia - zmniejszenia 
w tym : wydatki bieżące 

wydatki majątkowe

1.001.124 
456.774 

515.000

544.350 

58.226



Id: NRQYA-HBVDB-SZPCF-NCFDU-YFAFK. Podpisany

Załącznik Nr 2.1 do Uchwały Nr XLIX/622/10

Rady Gminy Mszana Dolna

z dnia 24 czerwca 2010 r.

ZMIANY WYDATKÓW BIEŻĄCYCH BUDŻETU GMINY 

 
Kwota w zł Dz . Rozdz. Nazwa 

Zwiększ. Zmniejsz 
600 

60078 
TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 
Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 
W tym: 
(1)wydatki bieżące jednostek budżetowych 
w tym: 
(1b)wydatki związane z realiz. zadań statutow. jedn. budżet

 150.000 
150.000 

150.000

150.000
750 

75075 
ADMINISTRACJA PUBLICZNA 
Promocja gmin 
W tym: 
(1)wydatki bieżące jednostek budżetowych 
w tym: 
(1a)wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
(1b)wydatki związane z realiz. zadań statutow. jedn. budżet

4.000 
4.000 

4.000

4.000

4.000 
4.000 

4.000

4.000
754 

75412 
BEZPIECZ.PUBL.IOCHR. PRZECIWPOŻAROWA 
Ochotnicze Straże Pożarne 
W tym: 
(1)wydatki bieżące jednostek budżetowych 
w tym: 
(1b)wydatki związane z realiz. zadań statutow. jedn. budżet

90.000 
90.000 

90.000

90.000

 

80101 
OŚWIATA I WYCHOWANIE 
Szkoły podstawowe 
W tym: 
(1)wydatki bieżące jednostek budżetowych 
w tym: 
(1a)wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
(1b)wydatki związane z realiz. zadań statutow. jedn. budżet

365.850 
1.500 

1.500
1.500

364.350 
94.180 

94.180

8.180 
86.000

80104 Przedszkola 
W tym: 
(1)wydatki bieżące jednostek budżetowych 
w tym: 
(1a)wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
(1b)wydatki związane z realiz. zadań statutow. jedn. budżet

 260.720 

260.720

155.720 
105.000

80110 Gimnazja 
W tym: 
(1)wydatki bieżące jednostek budżetowych 
w tym: 
(1a)wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane

 9.450 

9.450

9.450

801 

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 
W tym: 
(1)wydatki bieżące jednostek budżetowych 
w tym: 
(1a)wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
(1b)wydatki związane z realiz. zadań statutow. jedn. budżet 

364.350 

364.350

173.350 
191.000

 

853 
85395 

POZOSTAŁE ZAD. W ZAKR. POLITYKI SPOŁECZNEJ 
Pozostała działalność 
W tym: 
(3)wyd. bież. na progr. finans. z udz. środk. poch. z Unii Europej.

274 
274 

274

 

921 
92105 

KULT.I OCHR. DZIEDZICTWA NARODOWEGO 
Pozostałe zadania w zakresie kultury
W tym: 
(1)wydatki bieżące jednostek budżetowych 

6.000 
6.000 

6.000

6.000 
6.000 

6.000



Id: NRQYA-HBVDB-SZPCF-NCFDU-YFAFK. Podpisany

w tym: 
(1a)wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
(1b)wydatki związane z realiz. zadań statutow. jedn. budżet

6.000
6.000

  OGÓŁEM 
Zwiększenia - zmniejszenia 

466.124 524.350 
58.226 



Id: NRQYA-HBVDB-SZPCF-NCFDU-YFAFK. Podpisany

Załącznik Nr 2.2 do Uchwały Nr XLIX/622/10

Rady Gminy Mszana Dolna

z dnia 24 czerwca 2010 r.

ZMIANY PLANU WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH BUDŻETU GMINY NA 2010 ROK 

 
Plan w zł Dz. Rozdz Nazwa zadania 

Plan początk. Zwiększ. 
Zmniejsz. 

Plan 
końcowy 

60011 
TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 
Chodn. z zat autob.i przej. dla piesz.-dr kraj. Raba Niżna-wykonanie dokumentacji

5.467.245 
150.000

530.000 5.467.245 
150.000

60013 

60013 

Chodnikz zatok. i przejś. dla piesz. - dr.wojew. Kasina Wlk -wykonanie na 
podstawie porozumienia z Województwem 
Chodnikz zatok. i przejś. dla piesz. - dr.wojew. Lubomierz- wykonanie na 
podstawie porozumienia z Województwem

78.276 

529.369

 78.276 

529.369

60014 Chodnik przy drodze powiatowej w Łętowem –pomoc finansowa dla Powiatu-
udział w zadaniu 25%

150.000  150.000

60016 Przebudowa drogi gminnej Raba Niżna –Budzyń Gęsia Szyja –Glisne,remont 
drogi Kasina Wlk.-Stacja PKP-wykonawstwo

4.559.600  4.559.600

600 

60078 Odbudowa mostu do osiedla Żądłówka Kasinka Mała  530.000  
700 

70005 
GOSPODARKA MIESZKANIOWA 
Zakup działek do gminnego zasobu w Kasinie Wlk. i Kasince Małej

293.300 
293.300

 293.300 
293.300

750 
75023 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 
Budynek Administracyjny Urzędu-modernizacja, separator

249.000 
249.000

 249.000 
249.000

754 75412 
75495 

BEZP.PUBL.I OCHR.PRZECIWPOŻAROW. 
Zakup działki przy OSP w Olszówce 
Miasteczko Komunikacyjne w Mszanie Górnej

40.000 
20.000 
20.000

-17.700 
-20.000 

2.300

22.300 
0 

22.300
801 

80101 
80101 
80101 
80101 
80101 
80101 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 
Szkoła Podst. nr 1 Lubomierz- sala gimnastyczna- roboty dodatkowe, 
Szkoła Podst. nr 1 Lubomierz- zakup patelni elektrycznej 
SzkołaPodstawowaŁętowe - salagimnastyczna 
Zakup działki przy Szkole Podstawowej w Łostówce 
Szkoła podstawowa nr 1 w Kasince Małej- plac zabaw 
Szkoła Podstawowa nr 2 w Mszanie Górnej- plac zabaw

826.900 
77.000 
6.000 

400.000 
87.500 

128.700 
127.700

 826.900 
77.000 
6.000 

400.000 
87.500 

128.700 
127.700

900 
90001 
90001 
90001 
90001 
90001 

GOSPOD. KOMUN. I OCHRONA ŚRODOWISKA 
Kanalizacja w Łostówce 
Kanalizacja w Rabie Niżnej-wykonanie dokumentacji 
Kanalizacja w Łętowem i Mszanie Górnej- wykonanie dokumentacji 
Kanalizacja w Kasince Małej- dokończenie V etapu 
Udziały do Spółki ”Górna Raba”

4.120.256 
2.933.256 

26.800 
200.000 
755.200 
25.000

2.700 

2.700

4.122.956 
2.933.256 

26.800 
200.000 
757.900 
25.000

 90015 Oświetleniauliczne- budowa nowych linii 180.000  180.000
926 

92601 
92601 
92601 
92601 
92605 
92605 

KULTURA FIZYCZNA I SPORT 
Boisko sportowe wKasince Małej-ORLIK 
Boisko sportowe w Mszanie Górnej- ORLIK-roboty dodatkowe 
Boisko sportowe w Rabie Niżnej 
Boisko sportowe w Olszówce –wykonanie dokumentacji 
Boisko sportowe w Kasince Małej-ORLIK PLUS-dokończenie 
Boisko sportowe w Kasinie Wielkiej-ORLIK PLUS-dokończenie

3.608.961 
1.704.000 

125.000 
1.363.570 

42.720 
231.996 
141.675

 3.608.961 
1.704.000 

125.000 
1.363.570 

42.720 
231.996 
141.675

  
OGÓŁEM 14.605.662 515.000 15.120.662 



Id: NRQYA-HBVDB-SZPCF-NCFDU-YFAFK. Podpisany

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLIX/622/10

Rady Gminy Mszana Dolna

z dnia 24 czerwca 2010 r.

Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne 
Jednostka realizująca wieloletni program inwestycyjny – Urząd Gminy Mszana Dolna 

Za koordynację zadań określonych w WPI odpowiedzialny jest Wójt Gminy Mszana Dolna 

 
Okres realizacji (nakłady 

w zł.) 
Całkowite 
nakłady 

Lp. Nazwa inwestycji Dz. Rozdz. 

2010 2011 2012  
 
        
Odbudowa infrastruktury drogowo-mostowej

1 Przebudowa drogi Raba Niżna-Budzyń –Gęsia Szyja Glisne, Kasina 
Wielka – Stacja PKP

600 60016 4.559.600 0 0 4.559.600 

2 Pomoc finansowa dla Powiatu – budowa chodnika w Łętowem 600 60014 150.000 0 0 150.000 
3 Odbudowa mostudo osiedla Żądłówka w Kasince Małej 600 60078 530.000   530.000 

Budowa chodników dla pieszych i parkingów mająca na celu poprawę bezpieczeństwa komunikacji po drogach lokalnych
1 Budowa chodnika dla pieszych w Rabie Niżnej przydrodzekrajowej wraz 

z zatok.
600 60011 150.000 500.000 500.000 1.150.000 

2 Budowa chodnika dla pieszych w Kasince Małej przy drodze wojewódzkiej 
– II etap

600 60013 0 500.000 500.000 1.000.000 

3 Budowa chodnika dla pieszych w Kasinie Wielkiejprzy drodzekrajowej 600 60011 0 800.000 800.000 1.600.000 
4 Budowa chodnika dla pieszych w Łostówce,przydrodze powiatowej 600 60014 0 140.000 200.000 340.000 
5 Budowa chodnika dla pieszychw Mszanie Górnej przydrodzewojewódzkiej 600 60013 0 1.740.000 0 1.740.000 
6 Budowa parkingu przy stadionie w Mszanie Górnej 926 92601 0 250.000 250.000 500.000 
7 Budowa chodnikaw Lubomierzu przydrodzewojewódzkiej 600 60013 529.369 0 0 529.369 
8 Odnowa wsi Kasinka Mała –ogrodzenie boisk

wielofunkcyjnych, wykonanie mini trybun, miejsc postojowych przy 
Ośrodku Zdrowia w zakresie utwardzeniaplacu postojowego i wykonanie 
chodnika dla pieszych

700 70005 0 841.510 0 841.510 

9 Budowa chodnika dla pieszych przy drodze wojewódzkiej dla pieszych 
w Kasinie Wielkiej

600 60013 78.276 0 0 78.276 

10 Modernizacja nawierzchni parkingu przy ośrodku zdrowia i boisku 
w Kasinie Wielkiej

700 70005 0 353.000 0 353.000 

11 Modernizacja parkingu publicznego w Mszanie Górnej (przy kościele) 600 60095 0 146.000 0 146.000 
12 Modernizacja parkingu przy OSP w Olszówce 754 75412 0 312.000 0 312.000 

Inwestycje w dziedzinie oświaty i sportu mające na celu poprawę możliwości rozwoju dla dzieci i młodzieży
1 Budowa boiska sportowego w Glisnem 926 92601 0 150.000 150.000 300.000 
2 Budowa boisk sport. W Kasince MałejORLIK, ORLIK PLUS - Zenit 926 92601 1.935.996 0 0 1.935.996 
3 Budowasaligimnast.PrzySzkolePodst.Nr1wLubomierzu 801 80101 77.000 0 0 77.000 
4 Budowa boiska sportowego ORLIK PLUSw Kasinie W. 926 92601 141.675 0 0 141.675 
5 Budowa sali gimnast.W Łętowem 801 80101 400.000 1.513.000 1.513.000 3.426.000 
6 Budowa boiska sportowego w Łostówce 926 92601 0 0 300.000 300.000 
7 Bud. Sali gimnast.Przy Szk. Podst Nr 2 w Mszanie G. 801 80101 0 100.000 1.000.000 1.100.000 
8 Budowa boiska sportowegow Olszówce 926 92601 42.720 500.000 500.000 1.042.720 

9 Budowa boiska sportowegow Lubomierzu 926 92601 0 300.000 300.000 600.000 
10 Budowa boiska sportowegow Rabie Niżnej 926 92601 1.363.570 0 0 1.363.570 
11 Budowa Europ. Centr. Narciarstwa Biegow. w Kasinie Wielkiej 926 92601 0 5.000.000 0 5.000.000 
12 Budowa boiska sportowego ORLIK Mszana Górna 926 92601 125.000 0 0 125.000 



Id: NRQYA-HBVDB-SZPCF-NCFDU-YFAFK. Podpisany

13 Budowa placu zabaw przy szkole Nr 2 w Mszanie Górnej i Nr 1w Kasince 
Małej

801 80101 256.400 0 0 256.400 

14 Budowa miasteczka komunikacyjnego przy ZPO w Mszanie Górnej 754 75495 22.300 0 0 22.300 
Inwestycje w dziedzinie ochrony środowiska mające na celu rozwój gminy i poprawę życia mieszkańców

1 Budowa kanalizacji sanitarnej w Olszówce 900 90001 0 0 200.000 200.000 
2 Budowa kanalizacji sanitarnej w Kasinie Wielkiej 900 90001 0 0 3.500.000 3.500.000 

3 Budowa kanalizacji sanitarnej w Łostówce 900 90001 2.933.256 2.370.000 0 5.303.256 
4 Budowa kanalizacji sanitarnej w Łętowem 900 90001 100.000 500.000 3.000.000 3.600.000 
5 Budowa kanalizacji sanitarnej III etap w Mszanie Górnej 900 90001 100.000 500.000 3.000.000 3.600.000 
6 Budowa kanalizacji sanitarnej w Lubomierzu 900 90001 0 0 300.000 300.000 

7 Budowa kanalizacji sanitarnej w Glisnem 900 90001 0 0 100.000 100.000 

8 Budowa kanalizacji sanitarnej w Rabie Niżnej 900 90001 26.800 223.200 3.600.000 3.850.000 
9 Budowakanalizacji sanitarnejw KasinceMałej 900 90001 757.900 0 0 757.900 

10 Budowa oświetlenia ulicznego przy drogach publicznych 900 90015 180.000 100.000 100.000 380.000 
Inwestycja mająca na celu poprawę jakości pracy Urzędu Gminy i obsługi mieszkańców gminy

1 Budynek administr. Urzędu Gminy – wykonanie podjazdu, kanalizacji, 
modernizacja parkingu

750 75023 249.000 530.000 0 779.000 

Część opisowa 
Wprowadza się do budżetu gminy: 
1/Dotacja celowa na remont i odbudowę obiektów komunalnej infrastruktury technicznej zniszczonej w wyniku 
powodzi mającej miejsce w maju i czerwcu 2010 r. w kwocie 380.000 zł . w ramach tych środków planuje się 
odbudować most do osiedla Żądłówka w Kasince Małej . Na udział własny Gminy do w/w zadania przesuwa się 
środki przeznaczone w budżecie na remont dróg gminnych. /Rozdz.60078/. 
2/ dotacja –pomoc finansowa z Urzędu Marszałkowskiego na remont Remizy Strażackiej w Olszówce w kwocie 
40.000 zł . Wartość całego zadania 90.000 zł . Pozostała część w kwocie 50.000 zł zostanie sfinansowana 
z dochodów własnych OSP w kwocie 15.000 zł, z dochodów własnych gminy w kwocie 15.000 zł oraz 
z przesunięcia środków zabezpieczonych w budżecie gminy na zakup działki przy OSP w kwocie 20.000 zł. 
3/zwiększenie dochodów własnych gminy w rozdz. 90001 o kwotę 20.000 zł z przeznaczeniem na 
dofinansowanie zadania „Remont Remizy Strażackiej w Olszówce w kwocie 15.000 zł , nadzór inwestorski do 
zadania” Budowa miasteczka Komunikacyjnego w Mszanie Górnej” kwota 2.300 zł oraz nadzór inwestorski do 
zadania „Kanalizacja wsi Kasinka Mała” kwota 2.700 zł. 
4/ niezrealizowane środki w 2009 r. w kwocie 274 zł z dotacji do Projektu pn. „Kobieta wiejska XXI wieku”. 
Środki niewykorzystane zostały zwrócone do końca 2009 r. i ponownie przekazane w 2010 r. do wykorzystania 
/Rozdz.85395/. 
Ponadto przenosi się środki zaplanowane w rozdziałach 80101,80104,80110 na rozdział 80148 dotyczące 
stołówek szkolnych i przedszkolnych oraz środki zaplanowane w rozdziale 90011 na rozdział 75618 dotyczące 
dochodów funduszu ochrony środowiska /dostosowanie do nowej klasyfikacji dochodów i wydatków/. 


